
MEPOP01GGWCT

Č,j. MPPH 54615/2019

OBJEDNÁVKA fi. 190 505

Datum: 11.04.2019

Dodavatel:
PHAR ŠERVÍCE, a.s.
Koíiárova 644/iOa 
Praha 8-Karlm 
188 00 Praha 86

Odběratel: (fakturační adresa)
hlavnTíiesto pi^—
Městská policie hl, m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZQ0064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie hl. m. Prahy 1, Opletalova 19, Praha 1,

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/028431. dle poptávky č. S00519

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. SOOS19 Oprava stěn - zbrojní sklad a insírukt. místnosti. 
Podrobností víz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid aid.

na adrese: Opletalova 19, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/063/19/N2

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce dodáni příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (yícepráce), rnusí být nahlášeny a vždy schválený^odběratelem.

Celková cena bez DPH: 10 772,50 Kč
Celková cena vč. DPH: 13 034,73 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Wfm&mmmmmwmmM-
Městská policie hl. m. Prahy nehf plátcem DPH.

iřV případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon c. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.”

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
$p. zn.; 
N. s.:

MPPH-S 2668/2019 
105.1

Akceptace objednávky

dne:

Htewtí iTjésta Praha s&ifem Mariánské flám. 2.11*0 01 Prah© 1, ICO; 00034531 •> plněftlrn v&prpspéch orgánu -Hlavního města Prahy 
Městské pote: hl. m.f'raivy. Kmmxi OS. tul 00 Ptehx 10 (fskiuračto ítess). Subjeííi ner»í ?,ěpsv obchodním rs]s>rifcy.

MEPOP01GGWCT



liltWtA I;. j ctevxtete č

J%7iů \ sjetí Í«X [Cena hex DPH i Cmff

Stavební Ciť nestl - malba
Příprava, z sdíStSíb, demontáže 1514_ 2 220,00! 440,00)

'7 Pensttace nazpívané stěny m2 t 50.X ..X°4_......

Materiál pít ) zazcfívánl ytona |m2 í 2_i 410,00] 83®

Spojovací rnateriál, Igpidia ~...... te.......r ........TZ; 160,0ů\ ~mo5T.......

RotVy fiofeo 
Zbzííí^Ks., f

kapsy do zdivá...............
iráce, 2lidi, 3x

’i-.t

■Líd '
6

SO

..............250,00! ____
ibojoT

1 -500,00 i 
5400,00-!

7 Úprava tvá nic ytong (m2 | o 165,Oul_____

Lešení popIDCíflé B koste 150.001 §00,00 j

O;-? lato! 1 | ............X..........
U pesmi Lir: v ! t j 0,50 éíjb.OUl 20,1,30’

-.0 hrubý úklid i hoa i 2,001 zxD.UUj 440,00)
i ! likvidace odpadu ____......LX. 1 0.25 1 200,00| 300,00!

doprava onnl> a ivslcfiáu j cesta i 8,00 40,001 320 JOÍ

Celková ncOUíkovč ceus ' ! 10 7?2,IÍT

i
vp.BPtj |

1, i
' slijol

121 JO 
'XigJO

387.20
JIH.
“Í534J»1 

__ 399,30 
?28~00

2451)3
....532,40

363,00
387.20

iiliífi

Poznámky :
rczsí* i.*!es -f~ v7:: zz/dM-.!' -• 3-S■'z.' »il.i -vdivny IEtí, výškazazdfvky 35Qcm , výška stropu 450cm, úklid, 
'•aSct' pOv:," 'y o* Bí-> o’"'T'y; s-k s v-cvc jmu ’icsteJ-,g -sanační omítka }
iinírn prcvtcteJ ma í 2010 ,1;, "■-} 4 20ív, utchmircnís vyzdívky bude-provedena na 2 až 3 etapy
norCcEž, ;-f).-aco.'iaa •:)* mníiíídby mi,-;* p n-ní
n;'í>vn;-e řnJ.ny tt-tlmírký; I po;:->ts,-.'lu i euvfekiJ v- dokumentaci, které by měly

.Ičín nnvjí.řl ."..Pokcvé cary , •■•.Jsou •'slKulovlm,'. 
íinrojti a materia! ncm •pdnr.é v nabídce nejsou kalkulovány 
■ , r>i.ni jako cvek

- DPH VB výši 21 %

. k ~ 
l!

■ .'-éCE

za PHAR SERVICE a.s. nabídku odsouhlasí! a předal Josef Hejna
ředitel divize servisních činností


